



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-14032026-270956  
CG-DL-E-14032026-270956

असाधारण  
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)  
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1269]

नई दिल्ली, शुक्रवार, मार्च 13, 2026/फाल्गुन 22, 1947

No. 1269]

NEW DELHI, FRIDAY, MARCH 13, 2026/PHALGUNA 22, 1947

पेट्रोलियम और प्राकृतिक गैस मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 12 मार्च, 2026

**का.आ. 1328(अ).**— पेट्रोलियम और खनिज पाइप लाइन(भूमि में उपयोग के अधिकार का अधिग्रहण) अधिनियम, 1962 (1962 का 50) (जिसे इसके बाद उक्त अधिनियम कहा जाएगा) की धारा 2 की उप-धारा (ए) के अनुसरण में, केंद्र सरकार एतद्वारा निचे दी गयी तालिका के कॉलम (1) में उल्लिखित व्यक्ती को उक्त तालिका के कॉलम (3) में उल्लिखित प्राकृतिक गैस का परिवहन करने वाली विभिन्न परिचालन पाइप लाइनों के लिए कॉलम (2) में उल्लिखित क्षेत्रों के संबंध में मेसर्स पाइप लाइन इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड (पीआईएल) के लिए उक्त अधिनियम के तहत श्री. पी. बी. रेड्डी के स्थान पर सक्षम प्राधिकारी के कार्यों का निष्पादन करने के लिए अधिकृत करती हैं:-

व्यक्ती का नाम और पता (1)	अधिकार क्षेत्र (2)	पाइपलाइन (3)
श्री. समिंदला थिरुपती राव विशेष ग्रेड डिप्टीकलेक्टर (सेवानिवृत्त), तेलंगणा सक्षम प्राधिकारी पाइप लाइन इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड कॉम्प्रेसरस्टेशन- 04,गांव पुदुर, नलसर लॉ कॉलेज जवळ, मेडचल, जिला-मेडचल मलकाजगिरी, राज्य -तेलंगणा पिन-501401, भारत.	तेलंगणा राज्य के सभी जिल्हे	मेसर्स पाइपलाइन इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड (पीआईएल) की परिचालन पाइपलाइनें

2. यह अधिसूचना इस के जारी होने की तिथि से प्रभावी होगी।

[फा. सं. एल-14014 / 41 / 2016-जीपी. II (E-41377)]

रामजीलाल मीना, अवर सचिव

**MINISTRY OF PETROLEUM AND NATURAL GAS****NOTIFICATION**

New Delhi, the 12th March, 2026

**S.O. 1328(E).**— In pursuance of sub-section (a) of Section 2 of the Petroleum and Minerals Pipelines (Acquisition of Right of User in Land) Act, 1962 (50 of 1962), (hereinafter called the said Act), the Central Government hereby authorizes the person mentioned in the column (1) of the table given below to perform the functions of the Competent Authority in place of Shri. P. B. Reddy under the said Act for M/s. Pipeline Infrastructure Limited (PIL) in respect of areas mentioned in the column (2) for various operational pipelines transporting Natural Gas mentioned in Column (3) of the said Table: -

**Table**

<b>Name and Address of the Person</b>	<b>Area of Jurisdiction</b>	<b>Pipeline(s)</b>
1	2	3
Sh. Samindla Thirupati Rao, Special Grade Deputy Collector (Retired) Telangana Competent Authority PIL, COMPRESSOR STATION 04, PUDUR VILLAGE, NEAR NALSAR LAW COLLEGE, MEDCHAL, MEDCHAL MALKAJGIRI DISTRICT, TELANGANA STATE – 501401, India.	All Districts of Telangana	Operational pipelines of M/s. Pipeline Infrastructure Limited (PIL)

2. This notification will be effective from the date of its issue.

[F. No. L-14014/41/2016-GP-II (E-41377)]

RAMJI LAL MEENA, Under Secy.